
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Prasītāja sedz savus, kā arī atlīdzina Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču
zīmes, paraugi un modeļi) tiesāšanās izdevumus.

3) Persona, kas iestājusies lietā, sedz savus tiesāšanās izdevumus.

Pirmās instances tiesas (piektā palāta) 2006. gada 8. septembra rīkojums —
Lademporiki un Parousis & Sia/Komisija

(lieta T-92/06)

Ārpuslīgumiskā atbildība — ELVGF finanšu atbalsts — Kriminālprocess un valsts
administratīvās sankcijas — Komisijas atteikums izteikt nostāju un uzsākt procedūru
sakarā ar pienākumu neizpildi — Prasība, kas daļēji ir acīmredzami nepieņemama un

daļēji — bez jebkāda juridiskā pamatojuma

1. Prasība par zaudējumu atlīdzību — Prasība, ko iesnieguši uzņēmumi, pret
kuriem uzsākts kriminālprocess un piemērotas administratīvās sankcijas
sakarā ar viltotu rēķinu izsniegšanu ar mērķi saņemt Kopienas finanšu
atbalstu (EKL 226. pants un 288. panta otrā daļa) (sal. ar 25. punktu)

2. Ārpuslīgumiskā atbildība — Nosacījumi (EKL 226. pants un 288. panta otrā
daļa) (sal. ar 29. un 30. punktu)

I - 66*



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Priekšmets

Prasība par mantiskā zaudējuma un morālā kaitējuma atlīdzību, ko, kā apgalvots,
prasītājas cietušas sakarā ar, pirmkārt, Grieķijā uzsāktu kriminālprocesu pret to
vadītāju, kā arī, otrkārt, Komisijas lēmumu izbeigt 2004. gada 29. jūlijā iesniegtās
Lademporiki sūdzības izskatīšanu

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Prasītājas atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

Pirmās instances tiesas (ceturtā palāta) 2006. gada 13. septembra spriedums —
Sinaga/Komisija

(apvienotās lietas T-217/99, T-321/00 un T-222/01)

Cukurs — POSÉIMA programma — Regula (EEK) Nr. 1600/92 — Prognoze cukura
piegāžu līdzsvarošanai Azoru salām — Prasība atcelt tiesību aktu — Pieņemamība —

Parasto sūtījumu uz pārējo Kopienas daļu definīcija — Pamatojums — Būtisku
formas prasību ievērošana

1. Iestāžu akti — Pamatojums — Pienākums — Piemērojamība (EKL
253. pants) (sal. ar 75.–86. punktu)

2. Lauksaimniecība — Tirgu kopīgā organizācija — Cukurs — Īpaši pasākumi
Azoru salām un Madeirai attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības
produktiem (EKL 299. panta 2. punkts; Padomes Regulas Nr. 1600/92
3. panta 3. un 4. punkts; Komisijas Regula Nr. 1481/2000; Padomes Lēmuma
1999/468 4. pants) (sal. ar 90.–96., 109.–128., 136., 137. un 143.–
147. punktu)

I - 67*


